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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia F.Inicia F.Termina Docum. a

notif. Descargar F.Fijación

1
66001-23-33-
000-2022-
00004-00

FERNANDO
ALBERTO
ALVAREZ
BELTRAN

GOBERNADOR DE
RISARALDA

CONCEJO
MUNICIPAL DE
BELEN DE UMBRIA
ACUERDO 021 DE
NOVIEMBRE 30 DE
2021

Validez
De
Acuerdo

24/02/2022 28/02/2022 11/03/2022  
6A312AC2A71FDAEB
A0E448D7B9E82510
63208A05EDE6D03C
24F519DBF71D125D

28/02/2022
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